
Ogłoszenie nr 500273877-N-2018 z dnia 15-11-2018 r.  

Głuchołazy: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 648813-N-2018  

Data: 15/11/2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Głuchołazach, Krajowy numer identyfikacyjny 1064962600000, ul. ul. Parkowa  9, 

48340   Głuchołazy, woj. opolskie, państwo Polska, tel. 774 391 847, e-mail zol-gl@wp.pl, 

faks 774 391 743.  

Adres strony internetowej (url): https://zol-glucholazy.pl/  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV.2  

Punkt: IV.2.2  

W ogłoszeniu jest: Kryteria Znaczenie CENA 40,00 Termin dostawy 30,00 Termin wymiany 

towaru w przypadku reklamacji 0,00  

W ogłoszeniu powinno być: Kryteria Znaczenie CENA 40,00 Termin dostawy 30,00 Termin 

wymiany towaru w przypadku reklamacji 10,00  
 


